事 務 連 絡

令和 2 年 12 年８日

 各障害福祉サービス事業所・施設等 設置法人 御中

愛媛県保健福祉部生きがい推進局障がい福祉課

「障害者支援施設及び障害福祉サービス事業所等における感染症対策力

向上支援業務」における研修会（ＷＥＢ研修会）の開催について

このことについて、別添のとおり厚生労働省より開催の連絡がありました

ので、お知らせします。本研修への積極的な参加をお願いします。

なお、応募は、下記ホームページから手続きしてください。

〈研修会 募集・視聴 URL〉

 https://www.kansensyotaisaku-onlinekunren.jp/

愛媛県保健福祉部生きがい推進局

障害福祉課 障がい支援係 武市

電話 089-912-2424

FAX 089-931-8187